
东阳市2020年政府性基金收入执行情况
单位：万元

科目编码

科目名称 2019年决算
2020年预算

调整
2020年执行 完成预算 增减 备注

类 款 项

103 1 政府性基金收入 383317 336380 356345 105.9% -7.0%
土地出让收入
减少

46 国有土地收益金收入 10655 9000 8918 

47 农业土地开发资金收入 908 640 662 

48
国有土地使用权出让收
入

351566 284200 299500 

55 彩票公益金收入 1922 1040 1564 

56
城市基础设施配套费收
入

10415 6500 6732 

78 污水处理费收入 4407 4500 5153 

99 其他政府性基金收入 3444 30500 33816 
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东阳市2020年政府性基金预算支出执行情况
 单位：万元

科目编码
科目名称

2019年
决算

2020年预
算调整

2020年
执行

完成预算 增减 备注
类 款 项

合  计 404657 579595 532341 91.8% 31.6%
专项债券及
抗疫特别国
债增加

207 文化旅游体育与传媒支出 125 

9   旅游发展基金支出 125 

4     地方旅游开发项目补助 125 

208 社会保障和就业支出 2064 1695 1695 100.0% -17.9%

22   大中型水库移民后期扶持基金支出 1745 1695 1695 

1     移民补助 1221 1076 1076 

2     基础设施建设和经济发展 524 619 619 

23   小型水库移民扶助基金安排的支出 319 

2     基础设施建设和经济发展 319 

212 城乡社区支出 389503 297063 253532 85.3% -34.9%

8   国有土地使用权出让收入安排的支出 263445 261202 217549 

1     征地和拆迁补偿支出 26301 35600 34517 

2     土地开发支出 134371 100008 74109 

3     城市建设支出 42929 46963 34353 

4     农村基础设施建设支出 18042 27131 22879 

5     补助被征地农民支出 41800 51500 51691 

99     其他国有土地使用权出让收入安排的支出 2 

10   国有土地收益基金安排的支出 13378 9000 8869 

1     征地和拆迁补偿支出 13378 9000 8869 

11   农业土地开发资金安排的支出 0 640 559 

13   城市基础设施配套费安排的支出 8791 6721 6314 

1     城市公共设施 1505 392 

2     城市环境卫生 2727 2300 1940 

99     其他城市基础设施配套费安排的支出 4559 4421 3982 

14   污水处理费安排的支出 3889 4500 5241 

1     污水处理设施建设和运营 2209 4102 4074 

99     其他污水处理费安排的支出 1680 398 1167 

15   土地储备专项债券收入安排的支出 20000 

1     征地和拆迁补偿支出 20000 

16   棚户区改造专项债券收入安排的支出 80000 

1     地和拆迁补偿支出 80000 

18   污水处理费对应专项债务收入安排的支出 15000 15000 

99     其他污水处理费对应专项债务收入安排的支出 15000 15000 

213 农林水支出 19 35 35 100.0% 84.2%

66   大中型水库库区基金安排的支出 19 35 35 

1     基础设施建设和经济发展 9 35 35 

99     其他大中型水库库区基金支出 10 

229 其他支出 5749 233525 229787 98.4% 3897.0% 专项债券增
加

4   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 3036 231500 228028 

1   其他政府性基金安排的支出 3036 30500 27028 
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科目编码
科目名称

2019年
决算

2020年预
算调整

2020年
执行

完成预算 增减 备注
类 款 项

2     其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 201000 201000 

60   彩票公益金安排的支出 2713 2025 1759 

2     用于社会福利的彩票公益金支出 1095 1221 764 

3     用于体育事业的彩票公益金支出 918 630 815 

4     用于教育事业的彩票公益金支出 44 22 20 

6     用于残疾人事业的彩票公益金支出 556 145 145 

13     用于城乡医疗救助的彩票公益金支出 7 15 

99     用于其他社会公益事业的彩票公益金支出 100 

232 债务付息支出 7087 12776 12774 100.0% 80.2%

4   地方政府专项债务付息支出 7087 12776 12774 

11     国有土地使用权出让金债务付息支出 7087 7087 7087 

20     污水处理费债务付息支出 221 221 

31     土地储备专项债券付息支出 638 638 

33     棚户区改造专项债券付息支出 2610 2608 

98     其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 2220 2220 

233 债务发行费用支出 110 222 239 107.7% 117.3%

4   地方政府专项债务发行费用支出 110 222 239 

11     国有土地使用权出让金债务发行费用支出 6 7 

20     污水处理费债务发行费用支出 15 16 

98     其他地方自行试点项目收益专项债券发行费用支出 201 216 

234 抗疫特别国债安排的支出 34279 34279 100.0%
抗疫特别国
债增加

1   基础设施建设 19649 19649 

99     其他基础设施建设 19649 19649 

2   抗疫相关支出 14630 14630 

99     其他抗疫相关支出 14630 14630 
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东阳市2021年政府性基金收入草案
单位：万元

科目编码

科目名称 2021年预算 2020年预算 增减 备注

类 款 项

103 1 政府性基金收入 638020 336380 89.7%
土地出让金收入

增加

46 国有土地收益金收入 17550 9000 

47 农业土地开发资金收入 0 640 

48 国有土地使用权出让收入 576450 284200 

55 彩票公益金收入 1720 1040 

56 城市基础设施配套费收入 6500 6500 

78 污水处理费收入 5000 4500 

99 其他政府性基金收入 30800 30500 
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东阳市2021年政府性基金预算支出草案
单位：万元

科目编码 科目名称 2021年预算 2020年预算 增减 备注

类 款 项 540118 454287 18.9% 出让金增加

208 社会保障和就业支出 1660 1695 省市专项减少

22   大中型水库移民后期扶持基金支出 1660 1076 

1     移民补助 1076 1076 

2     基础设施建设和经济发展 584 

23   小型水库移民扶助基金安排的支出 619 

2     基础设施建设和经济发展 619 

212 城乡社区支出 491878 409547 20.1% 出让金增加

8   国有土地使用权出让收入安排的支出 462801 273686 

1     征地和拆迁补偿支出 45529 15000 

2     土地开发支出 261051 143557 

3     城市建设支出 41216 34036 

4     农村基础设施建设支出 34105 38093 

5     补助被征地农民支出 80900 43000 

10   国有土地收益基金安排的支出 17550 9000 

1     征地和拆迁补偿支出 17550 9000 

11   农业土地开发资金安排的支出 640 

13   城市基础设施配套费安排的支出 6527 6721 

1     城市公共设施

2     城市环境卫生 1996 2300 

99     其他城市基础设施配套费安排的支出 4531 4421 

14   污水处理费安排的支出 5000 4500 

1     污水处理设施建设和运营 4490 4102 

2     代征手续费 54 

99     其他污水处理费安排的支出 456 398 

19   国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出 115000 

99     其他国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出 115000 

213 农林水支出 25 35 -28.6%

66   大中型水库库区基金安排的支出 25 35 

1     基础设施建设和经济发展 25 35 

229 其他支出 24914 32496 -23.3%

4   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 21487 30500 

1     其他政府性基金安排的支出 21487 30500 

60   彩票公益金安排的支出 3427 1996 

2     用于社会福利的彩票公益金支出 2201 1221 

3     用于体育事业的彩票公益金支出 950 630 

6     用于残疾人事业的彩票公益金支出 276 145 

231 债务还本支出 600 

4   地方政府专项债务还本支出 600 

31     土地储备专项债券还本支出 600 

232 债务付息支出 20909 10380 101.4% 专项债利息增加

4   地方政府专项债务付息支出 20909 10380 

11     国有土地使用权出让金债务付息支出 8600 7132 

20     污水处理费债务付息支出 443 

31     土地储备专项债券付息支出 638 638 

33     棚户区改造专项债券付息支出 2608 2610 

98     其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 8620 

233 债务发行费用支出 134 134 

4   地方政府专项债务发行费用支出 134 134 

11     国有土地使用权出让金债务发行费用支出 134 134 
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东阳市2021年国有土地使用权出让支出明细表
   单位：万元

科目编码
科目名称 项目 2021年预算 2020年预算 增减 备注

类 款 项

土地出让支出合计 493374 293840 67.9%

212 08 国有土地使用权出让收入安排的支出 462801 273686 69.1%

01 征地和拆迁补偿支出    45529 15000 

其中：征地报批费用 23529 15000 

      土地收购成本 22000 

02 土地开发支出 土地开发支出 261051 143557 

       其中：街道分成 252157 134000 

      土地开发整理 8894 9557 

03 城市建设支出 城市建设支出 41216 34036 

其中：轨道建设资金 9100 10000 

      城市市政环卫工程 9855 13036 

      城乡公交一体化 8000 8000 

      五城同创 2000 3000 

      智慧城市 2335 

      城市提升工程 9925 

04 农村基础设施建设支出 农村基础设施建设 34105 38093 

其中：美丽乡村建设专项 13733 26013 

      农村水利建设 15652 10580 

      东白山开发 500 500 

      矿山治理 1800 1000 

      公共服务设施提升 2420 

05 补助被征地农民支出 补助被征地农民支出 80900 43000 

其中：失地农民保障资金 34900 19000 

      社会保险统筹 46000 24000 

212 10 国有土地收益基金安排的支出 17550 9000 95.0%

01 征地和拆迁补偿支出 征地和拆迁补偿 17550 9000 

212 11 农业土地开发资金安排的支出 农业土地开发资金支出 640 

231 债务还本支出 600 

4   地方政府专项债务还本支出 600 

31     土地储备专项债券还本支出 专项债务还本 600 

232 04 地方政府专项债务付息支出 12289 10380 18.4%

11 国有土地使用权出让金债务付息支出 专项债务利息 8600 7132 

20 污水处理费债务付息支出 专项债务利息 443 

31 土地储备专项债券付息支出 专项债务利息 638 638 

33 棚户区改造专项债券付息支出 专项债务利息 2608 2610 

233 4 地方政府专项债务发行费用支出 债务发行 134 134 

11 国有土地使用权出让金债务发行费用支出 债务发行 134 134 
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东阳市本级2021年政府性基金预算支出表
单位：万元

科目编码 科目名称 2021年预算 2020年预算 增减 备注

类 款 项 540118 454287 18.9% 出让金增加

208 社会保障和就业支出 1660 1695 省市专项减少

22   大中型水库移民后期扶持基金支出 1660 1076 

1     移民补助 1076 1076 

2     基础设施建设和经济发展 584 

23   小型水库移民扶助基金安排的支出 619 

2     基础设施建设和经济发展 619 

212 城乡社区支出 491878 409547 20.1% 出让金增加

8   国有土地使用权出让收入安排的支出 462801 273686 

1     征地和拆迁补偿支出 45529 15000 

2     土地开发支出 261051 143557 

3     城市建设支出 41216 34036 

4     农村基础设施建设支出 34105 38093 

5     补助被征地农民支出 80900 43000 

10   国有土地收益基金安排的支出 17550 9000 

1     征地和拆迁补偿支出 17550 9000 

11   农业土地开发资金安排的支出 640 

13   城市基础设施配套费安排的支出 6527 6721 

1     城市公共设施

2     城市环境卫生 1996 2300 

99     其他城市基础设施配套费安排的支出 4531 4421 

14   污水处理费安排的支出 5000 4500 

1     污水处理设施建设和运营 4490 4102 

2     代征手续费 54 

99     其他污水处理费安排的支出 456 398 

19   国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出 115000 

99     其他国有土地使用权出让收入对应专项债务收入安排的支出 115000 

213 农林水支出 25 35 -28.6%

66   大中型水库库区基金安排的支出 25 35 

1     基础设施建设和经济发展 25 35 

229 其他支出 24914 32496 -23.3%

4   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 21487 30500 

1     其他政府性基金安排的支出 21487 30500 

60   彩票公益金安排的支出 3427 1996 

2     用于社会福利的彩票公益金支出 2201 1221 

3     用于体育事业的彩票公益金支出 950 630 

6     用于残疾人事业的彩票公益金支出 276 145 

231 债务还本支出 600 

4   地方政府专项债务还本支出 600 

31     土地储备专项债券还本支出 600 

232 债务付息支出 20909 10380 101.4% 专项债利息增加

4   地方政府专项债务付息支出 20909 10380 

11     国有土地使用权出让金债务付息支出 8600 7132 

20     污水处理费债务付息支出 443 

31     土地储备专项债券付息支出 638 638 

33     棚户区改造专项债券付息支出 2608 2610 

98     其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 8620 

233 债务发行费用支出 134 134 

4   地方政府专项债务发行费用支出 134 134 

11     国有土地使用权出让金债务发行费用支出 134 134 



2021年政府性基金转移支付表
单位：元

序号 单位 科目 文号 项目 预算内金额

1 东阳市 2296006用于残疾人事业的彩票公益金支出 浙财社[2020]88号-1 残疾人事业专项资金（福彩金） 440000.0

2 东阳市 2296002用于社会福利的彩票公益金支出 浙财社[2020]112号-1 儿童之家建设（福彩公益金） 180000.0

3 东阳市 2296002用于社会福利的彩票公益金支出 浙财社[2020]101号-1 现代养老服务体系建设（福彩公益金） 6360000.0

4 东阳市 2296003用于体育事业的彩票公益金支出 浙财文[2020]41号 省扶持体育发展专项资金（政府性基金） 3340000.0

5 东阳市 2296002用于社会福利的彩票公益金支出 浙财社[2020]104号-2 民政社会事务及福利专项（福彩公益金） 860000.0

6 东阳市 2082201移民补助 浙财社[2020]124-2 提前下达2021年中央水库移民扶持基金预算 10755000.0

7 东阳市 2082202基础设施建设和经济发展 浙财社[2020]124-2 提前下达2021年中央水库移民扶持基金预算 5840000.0

8 东阳市 2296006用于残疾人事业的彩票公益金支出 浙财社[2020]125-2 提前下达2021年中央财政残疾人事业发展补助资金预算 419000.0



东阳市2021年地方政府专项债务限额和余额情况表
单位：亿元

项      目 金额 备  注

一、债务限额

    年初限额 51.98

    新增限额 27

    年末限额 78.98

二、债务余额

    年初余额 51.9533

    发行额 28.2

    还本额 1.2517

    年末余额 78.9016


